Администрация ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2012№  509

г. Южа

 О внесении изменений в  долгосрочную целевую Программу
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

на 2012-2014 годы.

 В соответствии с  постановлением администрации Южского муниципального

района № 377 от 04.07.2011г «О порядке разработки, утверждения, реализации

долгосрочных целевых программ Южского муниципального района,

ходатайством отдела образования администрации Южского муниципального

района , ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения  в долгосрочную  целевую программу  «Профилактика

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2012-2014 годы

(далее-Программа), утверждённую постановлением администрации Южского

муниципального района от 14.11.2011 №756 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы  «Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» на 2012-2014 годы.

 1.1. В разделе 1 «Паспорт Программы» строку 10 «Объёмы бюджетных

ассигнований на реализацию ДЦП»  изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию ДЦП

Средства бюджета района в сумме : 682,4

тыс.руб., в том числе по годам:

 2012 год – 295,8 т тыс.руб.,

 2013 год – 193,3 тыс.руб.,

 2014 год – 193,3 тыс.руб.»

 1.2.  строки 48, «Всего»  подраздела  4.2 раздела 4 «Задачи, мероприятия и

ресурсное обеспечение ДЦП» изложить в новой редакции:

«48

.
Организация
отдыха и досуга
детей:
организация работы

лагеря с дневным

пребыванием детей,

профильные учебно-

тренировочные

сборы

организация работы

лагеря с дневным

пребыванием детей

Организация отдыха

детей и подростков

на базе областных

лагерей; в

профильных лагерях

Организация работы

профильного лагеря

с дневным

пребыванием детей

«Подросток»

Распространение в

детской и

молодёжной среде

антинаркотической

и антиалкагольной

информации и

информации об

оказании помощи

детям и подросткам

в кризисных

ситуациях»

Июль

в

течени

и года

июль

Администрация

Южского

муниципального

района (ОДМ)

Отдел

образования

администрации

Южского

муниципального

района

Администрация

Южского

муниципального

района

ОДМ и спорта

администрация

Южского

муниципального

района

Отдел

образования

администрации

Южского

муниципального

района

Администрация

Южского

муниципального

района, КБК

0707795003244

Отдел

образования

администрации

Южского

муниципального

района, КБК

0707-7950003-

244

Администрация

Южского

муниципального

района, КБК

0707-7950003-

244

 21,3

120,5

26,0

21,3

18,0

26,0

21,3

18,0

26,0

58 ВСЕГО    295,8 193,3 193,3»

 1.3. Подраздел 4.3. раздела 4 «Задачи, мероприятия и ресурсное обеспечение

ДЦП» изложить в новой редакции»:

«На реализацию программы необходимо 682,4 тыс.руб.

В том числе по годам:

2012 год – 295,8 тыс.руб.,

 2013 год – 193,3 тыс.руб.,

 2014 год – 193,3 тыс.руб.»

Бюджетополучатели        В том числе по годам (тыс.руб.)
Всего 2012

год
2013
год

2014 год

Администрация Южского муниципального района 226,8 75,6 75,6 75,6
МКУК «Южская МЦБ» 33,6 11,2 11,2 11,2
Отдел образования  администрации Южского

муниципального района
422 209 106,5 106,5»

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района»

И.о. Главы администрации Южского
 муниципального района                                                   Г.Г. Копаев